
⇒ 　　12/6（水）午後4時まで　

⇒ 　　12/11（月）午後4時まで　

2023年11月吉日

　お客様各位

アクアアクア　アルカリ天然水の発注受付について

記

・年末休業前〈12/26（火）までの納品〉納品受注締め切り

・年始休業明け納品〈1/10（水）～1/16（火）納品分〉受注締め切り

年末年始休業期間　2023年12月27日~2022年1月9日　　　メーカー：アクアライン　

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

さて、アクアアクア アルカリ天然水の年末および年始の発注について、下記のスケジュールで

の受付となりますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

期間中皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具


